[bookmark: _GoBack][image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09.08.2024                                     пгт. Шушенское                                        № 1228

 «О внесении изменения в постановление администрации Шушенского района от 29.10.2013 №1275 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Шушенского района». (в ред. постановлений от 21.09.15 № 853; от 10.11.2015 № 967; 03.10.2016 № 616; от 09.11.2016 № 714; от 28.03.2017 № 264; 01.08.2017 № 795; от 10.11.2017 № 1277; от 21.03.2018 № 346; 26.07.2018 № 874; 09.11.2018 № 1230; 19.04.2019 № 354;24.06.2019 № 555;16.10.2019 № 995; 11.11.2019 № 1120; 30.04.2020 № 406, от 14.01.2020 № 622; 22.09.2020 № 838; 11.11.2020№ 1011; 27.11.2021 № 1073; 12.02.2021 № 147; 25.03.2021 № 316; 08.11.2021 № 1208; 11.11.2021 № 1236; 16.12.2021 №1448; 11.03.2022 № 297; 16.05.2022 № 659; 26.07.2022№ 1085; 11.11.2022 № 1719; 26.01.2023 № 67; 05.06.2023 № 818, 22.08.2023 № 1190, 10.11.2023 № 1644, 27.12.2023 № 1896, 12.03.2024 № 344, 02.07.2024 № 1036)

       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Шушенского от 13.08.2013 № 917 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Шушенского района, их формировании и реализации», руководствуясь Уставом Шушенского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Шушенского района от 29.10.2013 №1275 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Шушенского района». (в ред. постановлений от 21.09.15 № 853; от 10.11.2015 № 967; 03.10.2016 № 616; от 09.11.2016 № 714; от 28.03.2017 № 264; 01.08.2017 № 795; от 10.11.2017 № 1277; от 21.03.2018 № 346; 26.07.2018 № 874; 09.11.2018 № 1230; 19.04.2019 № 354; 24.06.2019 № 555;16.10.2019 № 995; 11.11.2019 № 1120; 30.04.2020 № 406, от 14.01.2020 № 622; 22.09.2020 № 838; 11.11.2020№ 1011; 27.11.2021 № 1073; 12.02.2021 № 147; 25.03.2021 № 316; 08.11.2021 № 1208; 11.11.2021 № 1236; 16.12.2021 №1448; 11.03.2022 № 297; 16.05.2022 № 659; 26.07.2022№ 1085; 11.11.2022 № 1719; 26.01.2023 № 67; 05.06.2023 № 818, 22.08.2023 № 1190, 10.11.2023 № 1644, 27.12.2023 № 1896, 12.03.2024 № 344, 02.07.2024 № 1036) следующие изменения:

1.1 В приложении № 2 к Паспорту подпрограммы № 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» пункт 2.5.2 изложить в следующей редакции:
«
	2.5.2
	Расходы по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей
	Управление образования администрации Шушенского района
	078
	0709
	0110076490
	611
	8 972,655
	9 299,162
	9 873,460
	9 873,460
	38 018,737
	В 2023-2026 гг:
не менее 547 человек ежегодно получат питание в лагерях с дневным пребыванием детей;
для 390 человек  ежегодно будет организован отдых, оздоровления и занятость в муниципальном детском оздоровительном лагере «Журавленок», в 2024г для 25 человек организован отдых в ДЗОЛ "Чемпион" (Минусинский район)

	078
	0709
	0110076490
	621
	174,345
	184,340
	184,340
	184,340
	727,365

	078
	0709
	0110076490
	244

	574,298

	574,298

».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Шушенского района Р.В. Куйчика.
3. Постановление опубликовать на официальном сайте органов местного самоуправления Шушенского района в сети Интернет https://arshush.gosuslugi.ru.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ведомости Шушенского района».

Исполняющий полномочия
Главы Шушенского района			                                           Р. В. Куйчик

image1.png